Nr sprawy P249/321/2/12

Załącznik nr 4 do Specyfikacji
WYKAZ WYKONANYCH USŁUG/DOSTAW

w ciągu ostatnich 3 lat
składany w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne przygotowywanie i dostawę posiłków dla Przedszkola Specjalnego Nr 249 w Warszawie – 2013 rok.
Imię/ Nazwisko/ Firma Wykonawcy 


Adres Wykonawcy 


Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa powyżej, oświadczam że spełniam warunek w zakresie wiedzy i doświadczenia określony w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

	L.p.
	Miejsce wykonania 

(nazwa, adres)
	Przedmiot zamówienia
	Data wykonania
	Wartość w złotych brutto

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	 

1 
	 
	 
	 
	 

	 

2
	 
	 
	 
	 

	 

3
	 
	 
	 
	 


 

W załączeniu referencje wykonanych usług/dostaw wymienionych powyżej ( dokumenty potwierdzające, że usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie).

                                                                                _____________________________________

                                                                               Data i podpis(y) osób(y) upoważnionej(ych)

                                                               do reprezentowania Wykonawcy
